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Ordførerne for Socialdemokratiet (Alsing Andersen), for 
Venstre (Hans Jacob Sørensen), for Det radikale Venstre 
(A. M. Hansen) og for Retsforbundet (Oluf Pedersen) gav 
alle Forslaget Tilslutning. Ogsaa Ordføreren for Kommu- 
nisterne (Aksel Larsen) erklærede at ville stemme for For- 
slaget, skønt han ansaa dets Afsnit 2 for ufyldestgørende, 
idet kun »en nøjagtig Statistik over Rigsdagsmændenes 
samtlige Indtægter vilde give det rette Billede«. Derimod 
mente Holstein, som talte paa de Uafhængiges Vegne, at den 
foreslaaede Fremgangsmaade var overflødig, da en saadan 
Gennemgang af Rigsdagens Regnskab maatte kunne fore- 
tages af Statsrevisorerne, uden at det skulde være nødven- 
digt at mobilisere Tinget, og hvad Forslagets anden Del 
angaar, henviste Taleren til, at de nødvendige Oplysninger 
i saa Henseende i Løbet af kortere Tid vilde blive fremskaffet 
ad anden Vej. Da Rigsdagen i øvrigt efter Talerens Mening 
stod umiddelbart foran Hjemsendelse, burde dens Stilling 
til andre og vigtigere Spørgsmaal først klares. Holstein 
fremsatte derfor nedenstaaende Paastand paa, Overgang til 
næste Sag paa Dagsordenen: 

»Idet Folketinget erkender, at det stadig fortsatte Pris- 
fald paa Landbrugets Salgsvarer medfører en for. Landets 
Økonomi skæbnesvanger Uddybning af den i Forvejen alt 
for store og hidtil kun skærpede Forskel imellem Landbrugets 
홢og de øvrige Erhvervs Pristal, udtaler Tinget, at det anser 
Andelsslagteriernes og Mejeriernes Krav om yderligere 
Kronesænkning som Middel til Genrejsning af Landbrugets 
Rentabilitet for berettiget, og at Tinget ligeledes anser yder- 홢 
ligere valutarisk Tilpasning for hensigtsmæssig til Arbejds- 
løshedens virkningsfulde Bekæmpelse, hvorfor Tinget op- 
fordrer Regeringen til ufortøvet at foranledige gennemført 
en Forhøjelse af de udenlandske Vekselkurser med 25 å 
30 pCt., og gaar hermed over til næste Sag paa Dagsordenen.« 

Dagsordenen forkastedes med 95 Stemmer mod 2, hvor- 
efter Forslaget til Beslutning vedtoges uændret og enstemmigt 
med 97 Stemmer. 

Under den 1. August 1934 afgav Statsrevisorerne efter at 
have gennemgaaet Rigsdagens Regnskab for 1933홢34 den 
i Beslutningens Afsnit I forudsatte Indstilling og Rede- 
gørelse. Af Redegørelsen fremgaar bl. a., at Statsrevisorerne 
som Grundlag havde benyttet en fra Rigsdagens Præsidium 
indhentet Skrivelse, hvori efter Statsrevisorernes Ønske var 
optaget en Oversigt over de Besparelser, der i de senere Aar 
har fundet Sted paa, nævnte Regnskab, samt en Specifikation 
af Regnskabet, der nu offentliggjordes. Desuden indeholdt 
Statsrevisorernes Redegørelse en Række Oplysninger, ind- 
hentet gennem Udenrigsministeriet, vedrørende de Begun- 
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